
ZARZĄDZENIE Nr 4”55/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY J(ONSTANCIN- JEZIORNA

z dnia4.p2O19 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli
kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 967), zarządzam, co następuje

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (wychowanie
przedszkolne) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 „Leśna Chatka”
w Konstancinie-Jeziornie Pani Pauliny Lipskiej, ubiegającej się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w następującym składzie

Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako
Przewodnicząca komisji,

Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Paulina Karczrnarczyk - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Ewa Bader - dyrektor Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4
„Leśna Chatka”

Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny

Powołuję komisję egzaminacj ną dla nauczyciela kontraktowego (wychowanie
przedszkolne) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 ..Leśna Chatka”
w Konstaricinie-Jeziornie Pani Pauliny Minkiewicz. ubiegającej się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako
Przewodnicząca komisji,

Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Paulina Karczmarczyk - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Ewa Bader - dyrektor Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4
„Leśna Chatka”

Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny



Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (specjalność:
logopeda) Przedszkola nr 3 „.Kolorowe Kredki” w Oborach Pani Anny Biesiekierskiej,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie

Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako
Przewodnicząca komisji,

Pani Danuta Jakóbiak - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Paulina Karczmarczyk - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Dorota Kamecka - dyrektor Przedszkola Nr 3 „.Kolorowe Kredki”
Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (wychowanie
przedszkolne) Przedszkola nr 3 „Kolorowe Kredki” w Oborach Pani Agnieszki Leśniak,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie

Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako
Przewodnicząca komisji,

Pani Danuta Jakóbiak - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Dorota Kamecka - dyrektor Przedszkola Nr 3 „Kolorowe Kredki”
Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (przedmiot: biologia
i chemia) Szkoły Podstawowej Integracyjnej Nr 5 w Konstancinie-Jeziornie Pani Moniki
Kozickiej. ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym
składzie:

Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako
Przewodnicząca komisji,

Pani Barbara Turalska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Paulina Karczmarczyk - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pan Artur Krasowski - dyrektor Szkoły Podstawowej Integracyjnej Nr 5
Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny



$
q t

Powołuję korni sję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (przedmiot: religia)
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Konstancinie-Jeziornie Pani Ilony Matyki, ubiegającej się o
awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

Pani Magdalena Gołębiowska

Pan Andrzej Kuśrnierski

Pani Barbara Turalska

Pani Paulina Karczrnarczyk
Pani Elżbieta Bąkowska

- przedstawiciel organu prowadzącego jako
Przewodnicząca komisji,

- ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

- ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

- dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny

- przedstawiciel organu prowadzącego jako
Przewodnicząca komisji,

- ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

- ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

- dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z URM1TZA

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (przedmiot: edukacja
wczesnoszkolna) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Konstancinie-Jeziornie Pani Agnieszki
Maksymiuk, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w
następującym składzie:

Pani Magdalena Gołębiowska

Pan Jolanta Załuska

Pani Paulina Karczmarczyk

Pani Katarzyna Hampel
Pani Elżbieta Bąkowska

Nydzi ału Zdrowia

D )SiCC


